Муниципальное учреждение Управление образования администрации

муниципального образования "Вешкаймский район"

Ульяновской области

П Р И К А З

22 октября 2024 года                                                                                             № 419

р.п. Вешкайма

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по физике в 2024-2025 учебном году

         В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри по
итогам школьного этапа ВСОШ по физике:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемые результаты ШЭ ВСОШ по физике в 2024-
2025 учебном году (Приложение).

2. Специалисту по методической работе МУ Управление образования

обеспечить:

2.1. Рассылку настоящего приказа в течении пяти рабочих дней со дня
регистрации в общеобразовательные организации МО «Вешкаймский район»;

2.2. Размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления

образования в течении пяти рабочих дней со дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
специалиста по методической работе МУ Управление образования.

Начальник Управления образования                                        Т.Н. Архипова

                                                                                                                                                                                                          Приложение к приказу

начальника Управления образования

                                                                                                                                                                                                                       от 22.10.2024№419

Образовательная организация:  МОУ Каргинская СОШ

Фамилия Имя Отчество
Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Max-30б.

Статус

участника

(победитель/

призер/
участник)

 Баландайкин  Иван Эдуардович   Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Каргинская средняя

общеобразовательная школа

 11  11  16  Призёр

 Минеев Никита  Сергеевич   Муниципальное
общеобразовательное учреждение

Каргинская средняя

общеобразовательная школа

 11  11  8  Участник

Образовательная организация:

МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

1.  Герус  Полина Андреевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 19 3 место

2.  Жукалина  Полина Сергеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 20 З место

3.  Мозин  Александр  Витальевич  МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

7 7 5 участник

4.  Ерёмина  Елизавета Вячеславовна  МОУ Бекетовская СШ 8 8 0 участник

2

им.Б.Т.Павлова

5.  Лямин  Егор Сергеевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8 8 4 участник

6.  Лисов  Вадим Дмитриевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 8 участник

7.  Патрушева  Ульяна Сергеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 2 участник

8.  Чеботарев  Егор Андреевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

9 9 5 участник

9.  Старостина  Ульяна Алексеевна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

10 10 3 участник

10.   Кончаков Сергей Сергеевич МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

11 11 1 участник

11.  Пахомова Мария Эдуардовна МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

 11 11 1 участник

Образовательная организация:  МОУ Ермоловская СШ

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

 1 Сабуров Михаил Сергеевич  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

7 7 11 Участник

 2 Захарова Самира Шафкатовна  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

7 7 5 Участник

3

 3 Луценко Карина Алнксандровна  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

8 8 3 Участник

 4 Ладягин Алексей Александрович  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

8 8 0 Участник

 5 Шорников Ростислав Александрович  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени
П.Д. Дорогойченко

9 9 2 Участник

 6 Шаронова Виктория Андреевна  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

9 9 5 Участник

 7 Генералов Егор Дмитриевич  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

9 9 14 Участник

8   Курысева Арина Евгеньевна  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

10 10 12 Участник

 9  Филиппова Ангелина Павловна  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

10 10 10 Участник

Образовательная организация:

МОУ Мордово-

Белоключёвская СОШ

4

Фамилия Имя Отчество
Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

Нефёдов   Артём  Алексеевич  МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

 7  7  0  участник)

 Зеленова Надежда  Алексеевна  МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

 9  9  9  участник)

 Рабиева  Мадина Садыкжоновна   МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

10   10 10  участник)

 Столяров  Владислав   Александрович  МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

7  7  8  участник)

 Шачин  Кирилл  Александрович  МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

 7  7  11  участник)

Образовательная организация:

 МОУ Стемасская СОШ

им.А.С.Гришина

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Класс

участия

Класс

обучен

ия

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победител

ь/

призер/

участник)

 1. Власова Юлия Юрьевна  Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Стемасская средняя
общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза

а.С.Гришина

9 9 4б из 30(13%) Участник

2 Кошкина  Жанна Игоревна 10 10 9б из
30б(30%)

участник

 3 Масюк  Альбина Ренатовна 11 11 2б из 30б
(7%)

участник

5

Образовательная организация:  МОУ Чуфаровская СШ

№

п/

п

Фамилия Имя Отчество
Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

1  Кошелева  Полина  Александровна  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

 7  очно  3  участник

2 Рябухина Алина Довлетмурадовна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

7 очно 0 участник

3 Бигдай Евгений Борисович Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

8 очно 3 участник

4 Петрушин Владимир Андреевич Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

8 очно 17 призер

5 Запотылько Глеб Григорьевич Муниципальное

общеобразовательное учреждение
Чуфаровская средняя школа

9 очно 4 участник

Образовательная организация:  МОУ Ховринская ООШ

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

наименование общеобразовательной

организации
Класс участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

 1 Мамедова Нармина Нодиржоновна МОУ Ховринская ООШ 7 7 7 б участник

 2 Фахриева Гульшан Афраиловна МОУ Ховринская ООШ 7 7 5 б участник

6

 3 Фахриева Эльнара Жалиловна МОУ Ховринская ООШ 8 8 2 б участник

 4 Пардаев Малик Мансурович МОУ Ховринская ООШ 9 9 2 б Участник

 5 Толстова Анастасия Ивановна МОУ Ховринская ООШ 9 9 4 б участник

Образовательная организация:

МОУ Шарловская СШ  имени Б.С.Борисова

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной
организации

Класс
участия

Класс
обучения

Итоговый

результат
(баллы)

Статус участника

(победитель/
призер/

участник)

1 Зиновьев Антон  Сергеевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

7 7 2 / 7% участник

2 Боярова Полина Николаевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

7 7 2 / 7 % участник

3 Куприянов Кирилл Александрович МОУ Шарловская  СШ имени

Б.С.Борисова

7 7 1  /  4% участник

4 Никоноров Кирилл Евгеньевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

7 7 9 / 30 % участник

5 Мозин Александр Павлович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

7 7 6 /  20% участник

6 Емельянов Кирилл Владимирович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

7 7  2 /  7% участник

7 Рудницкий Максим Олегович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

8 8 9 / 30% участник

8 Пызыков Дмитрий Сергеевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

8 8 0  /  0% участник

9 Комлева Алиса Дмитриевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С. Борисова

8 8 0  /  0% участник

7

10 Негина Регина Сергеевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

8 8 0  /  0% участник

11 Аваргина

Дарья Евгеньевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

8 8 10 / 34% участник

12 Механова

Анастасия Александровна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

8 8 0  /  0% участник

13 Кулинич Александр Александрович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

8 8 17 / 57% призёр

14 Бычков  Олег Иванович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 7 / 24% участник

15 Постнов Роман Сергеевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 10 / 34% участник

16 Касаткина Дарья Сергеевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 2 / 7% участник

17 Восколович Вероника Дмитриевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 19 /63% призёр

18 Емельянов Никита Владимирович  МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 0 / 0% участник

19 Касаткин Данил  Сергеевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 3 / 10% участник

20 Соловов  Артём Александрович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 2/ 7% участник

21 Шиянова Арина Викторовна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 16 / 54% призёр

22 Курбанов Дамир Шавхатжонович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

10 10 9 / 30% участник

23 Романов Георгий Михайлович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

10 10 7 / 24 % участник

24 Егорова  София Валерьевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

10 10 1 / 4 % участник

25 Зиновьев Никита Евгеньевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

11 11 5/35% участник

8

26 Кулинич Николай Александрович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

11 11 0 / 0% участник

Образовательная организация

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Вешкаймский:лицей имени Б.П.Зиновьева при УлГТУ

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/
участник)

 1  Кастрицкий Максим  Витальевич   МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

7 7 В  2/30  участник

 2  Сахаров Станислав Александрович  МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

7 7 В  0/30 участник

 3  Лисова Диана   Алексеевна МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

7 7 В  4/30 участник

 4  Емельянова Александра   Александровна МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

7 7 В  2/30 участник

 5  Табаков  Роман  Денисович МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

7 7 Б  16/30 3 место

 6  Смирнов  Вадим  Александрович МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

7 7 А  9/30 участник

 7  Бутылкин Денис  Александрович  МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

7 7 А  6/30 участник

 8  Акобян   Сергей  Смбатович МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

8 8 Б  3/30 участник

9

 9  Ключникова  Влада  Алексеевна МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

8 8 Б  23/30  1 место

 10  Тюфякина  Елизавета  Алексеевна МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

8 8 Б  19/30  2 место

 11  Чернов  Матвей  Павлович МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

8 8 В  9/30 участник

 12  Ушаков  Александр  Александрович МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

8 8 А  0/30 участник

13 Тюкаев Павел Сергеевич МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

9 9 Б 1/30 участник

14 Зайко Илья Дмитриевич МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

9 9 Б 6/30 участник

15 Закиров Дамир Рушанович МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

9 9 Б 0/30 участник

16 Мороз Александр Викторович МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10 А 15/30 3 место

17 Зайко Павел Дмитриевич МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10 А 15/30 3 место

18 Калишкин Артем Олегович МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10 А 5/30 участник

19 Егорова Юлия Сергеевна МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10 Б 3/30 участник

20 Митрюшкина Нина Юрьевна МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10 А 5/30 участник

10

МОУ Вешкаймская СОШ №1

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

1 Лапшина Татьяна Владимировна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Вешкаймская средняя

общеобразовательная школа №1

9 9 9 участник

21 Паргунькин Дмитрий Олегович МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10 А 0/30 участник

22 Соковая Кира Вячеславовна МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10 А 3/30 участник

23 Матросова Екатерина Антоновна МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10 Б 3/30 участник

24 Смирнов  Данила Сергеевич МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 9 Б 4/30 участник

25 Савельев Егор Александрович МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

11 11 А 2/30 участник

26 Каменсков  Денис Сергеевич МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

11 11 А 2/30 участник

27 Симурзин Юрий Алексеевич МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

11 11 А 4/30 участник

28 Алиев Раис Рафаильевич МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ

11 11 А 5/30 участник

11